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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K92014002R

2. Data e Regjistrimit 14/08/2009
3. Emri i Subjektit InfoCom
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/08/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/08/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Murat Toptani, Godina 
Gjergji Center, Nr.4 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime ne fushen e telekomunikacionit dhe te 

teknollogjise se informacionit te te gjitha llojeve.Prodhimi 
dhe shfrytezimi i programeve te software ne funksion te 
sherbimeve ne fushen e komunikimeve elektronike.Ndertimi 
dhe venia ne pune e njesive qe mbeshtesin 
sistemet.Perpunim dhe transmetim te81 dhenash analoge dhe 
digitale.Konsulence, projektim, implementim dhe 
mirembajtje sistemesh dhe zgjidhjesh ne fushen e 
telekomunikacionit.Distribucioni i produkteve industriale, te 
fushes se telekomunikacionit dhe te teknollogjise se 
informacionit.Furnizimin, tregetimin e shperndarjen e 
receptoreve te telefonise, komjuterave, pajisjeve te 
telekomunikacionit, te zerit, figures si dhe produkteve e 
pjeseve te komunikimit per sherbimet e 
telekomunikacionit.Import-eksport i softwareve e pajisjeve 
industriale, te telekomunikacionit e teknollogjise se 
informacionit .etj
Grigor Joti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/08/2009                Deri: 13/08/2012
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët VitorVlashi

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 34.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 34,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

CONCORD INVESTMENT
               Para: 33.000,00                Natyre: 
33,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

33,00
13.4 Komente (nëse ka)

Investment Joti - Infosoft Group
               Para: 33.000,00                Natyre: 
33,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

33,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: InfoCom
Telefon: 0692030251  

17. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-281549-08-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-328579-01-10
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD458ABA-5A39-412A-B30C-219B57FFCBB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=013147E5-698D-4600-BC4E-243142D975BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9781808B-C06B-4BB4-B794-2880BE6A5DF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4247CE3-4B72-42B9-A849-31682CDBCEBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B8255D0-B600-4C85-A83B-7C324E072679
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Vera Lala")                      Nga data "04/01/2010

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti i autorizimit

23/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-942674-11-12
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte larguar likuiduesi:            ("Vera Lala")         

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Akti i Likujdimit
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Dokumenti i autorizimit
Dokument qe verteton qe shoqeria nuk ka detyrime

09/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-924042-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2009

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

Datë: 13/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3270B67A-1A32-40FF-84BD-AC5948C0CB88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFA0970C-FCF9-4E9D-B693-F1A18564D0B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2123CE9-512C-450D-9C59-0BDAC7722F12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45420B89-5BD3-49B3-AF0F-46AF9FBA1BA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35F60289-C19A-4F9F-9FA5-74CC407401EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3512822-4968-44EF-BEA9-7AB951AF8699
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6019B5BE-A532-4CB8-B80B-BAF34F448998
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D902666-B646-4A46-9F24-8303A82AD5E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AAC33DB-06D3-4BD6-951D-93A1FEDF860E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0968584-8952-4A35-823F-B47E2BAD7A37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C35569C6-51E2-4E77-B0A9-D0697712BACB

